

Ayuntamiento de Merindad de Río Ubierna

COMPOSICIÓN MESA DE NEGOCIACIÓN PARA EL PROCEDIMIENTO NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD DE ADJUDICACIÓN DE LAS OBRAS DE CONSTRUCCIÓN DE VESTUARIOS PARA INSTALACIONES DEPORTIVAS/CAMPO DE FÚTBOL EN SOTOPALACIOS - MERINDAD DE RÍO UBIERNA

- El Sr. Alcalde del Ayuntamiento del Ayuntamiento de Merindad de Río Ubierna, que actuará como Presidente de la Mesa, D. José María del Olmo Arce, y suplente.
- La Secretaria Interventora del Ayuntamiento de Merindad de Río Ubierna, Dª Silvia Martínez Arnáiz, que actuará como Vocal, y suplente.
- Una funcionaria del Ayuntamiento de Merindad de Río Ubierna, que actuará como Secretaria de la Mesa, Dª Sonia Enríquez Muñoz, y suplente.

En Sotopalacios, la Merindad de Río Ubierna, a 2 de noviembre de 2022.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

